О б щ е с т в о   с  ограниченной  ответственностью
  «Э л е к т р о т е х н и ч е с к и й    к о м п л е к с»

Юр. адрес: 644099, г. Омск, ул. Чапаева, 71, помещ. 5,  Почтовый адрес: пр. Мира, 5 Б, Омск, 644050

тел. (3812) 65-02-27

ПРОТОКОЛ № 323123002740

решения о проведении упрощенной закупки

г. Омск                                                                                      24 апреля 2023 года 15:00 (время местное)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд

ООО «ЭТК» (Протокол от «24» апреля 2023 года №01/23) комиссия по осуществлению закупок (далее - комиссия)

в составе:

Председатель комиссии – Е.Р. Реддих

Заместитель председателя комиссии – Долгушина А.Б.

Члены комиссии:

- Яжемчук В.А.

- Рябинина И.В.

Ответственный секретарь комиссии – Заславская К.В.

провела заседание с целью заключения договора на оказание услуг по техническому освидетельствованию

зданий и сооружений.

Сведения о закупке:

1. Способ закупки: упрощенная закупка.

2. Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Электротехнический комплекс» (ООО «ЭТК»).

3. Предмет закупки: Оказание услуг по техническому освидетельствованию зданий и сооружений.

4. Начальная (максимальная) цена договора: 813 275,00 рублей, в том числе НДС 20%.

5. Срок исполнения договора: декабрь 2023 года.

6. Место поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): объекты Заказчика на территории г. Омска.

7. Место проведения закупки: 644050, г. Омск, пр. Мира, 5 «б»

8. Рассмотрены коммерческие предложения:

№

п/п

Дата и

время

поступления

Наименование

Информация об отсутствии

в Реестре недобросовестных

поставщиков (подрядчиков,

исполнителей)

Сумма цен единичных

расценок

1
20.04.2023

17:45

ООО «Лидер НК»

ИНН 5507118175
отсутствие

777 000,00 руб.,

НДС не облагается

2
21.04.2023

15:22

АССОЦИАЦИЯ  ИОПБПС

ИНН 7017486783
отсутствие

857 450,00 руб.,

НДС не облагается

3
21.04.2023

16:00

ООО «Алтайтехноинжиниринг»

ИНН 2224144517
отсутствие

520 000,00 руб.,

НДС не облагается

9. По результатам рассмотрения предложений на участие в упрощенной закупке комиссия решила:

9.1. Отклонить следующих участников закупки:

№ п/п  Сведения об участнике закупки Примечание

1
ООО «Алтайтехноинжиниринг»

ИНН 2224144517

Состав документов участника не соответствует требованиям

пункта 4.4, 4.8 технического задания

2
АССОЦИАЦИЯ  ИОПБПС

ИНН 7017486783

Предложение не соответствует требованиям технического

задания (цена предложения превышает НМЦД)

9.2. Допустить следующих участников закупки и ранжировать предложения следующим образом:

Место

заявки
Сведения об участнике закупки Примечание

1
ООО «Лидер НК»

ИНН 5507118175
Соответствует  требованиям технического задания